ΕΥΘΥΜΙΟΥ, Διπλωματούχου Αρχιτέκτονα Μηχανικού του Α.Π.Θ., της 
αποκατάστασης φθορών του ακινήτου επί της οδού Άνδρου 2, στο Δήμο Αγίων Αναργύρων, όπου 
στεγάζονταν το 4ο γραφείο Δ/θμιας Εκπαίδευσης Γ΄ Αθήνας, όπως αναλυτικά περιγράφεται στον 
κάτωθι πίνακα: 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 08510Α με ποσό 4.920,00€ (τέσσερις χιλιάδες εννιακόσια είκοσι 
ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., προϋπολογισμού 2013 του ειδικού φορέα 03072. 

Η Πρόεδρος                               Η Γραμματέας 

Λιλίκα Βασιλάκου                        Άννα Τρουλάκη 

Τα Μέλη  
Στυλιανός Μαριδάκης